

<b>CUENTA DE RESULTADOS</b>	
	<b>2022</b>
<b>OPERACIONES CONTINUADAS</b>	
<b>Importe Neto de la Cifra de Negocio</b>	<b>55.070.000</b>
Arrendamientos Edificios y P.L.	13.310.092
Arrendamientos Terrenos Z.F.	3.132.327
Arrendamientos P. Ind. Z.F.	32.547.331
Canon Ocupación Terreno	154.472
Almacenes Generales	4.279
Recinto Principal y Alvarez de la Campa	5.874.973
Otros Ingresos ZF	46.527
<b>Aprovisionamientos</b>	<b>-136.884</b>
Compras	-136.884
<b>Otros ingresos de Explotación</b>	<b>8.048.000</b>
Otros Ingresos	6.943.000
Subvenciones explotación	1.105.000
<b>Otros gastos de explotación</b>	<b>-34.331.116</b>
Trabajos, Suministros y Servicios Externos	-18.583.831
Tributos	-7.494.000
Gastos de Personal	-7.476.000
Gastos Generales	-777.285
<b>Amortizaciones</b>	<b>-17.549.000</b>
<b>RESULTADO EXPLOTACIÓN</b>	<b>11.101.000</b>
<b>Ingresos Financieros</b>	<b>115.000</b>
<b>Gastos Financieros</b>	<b>-551.000</b>
	<b>-436.000</b>
<b>RESULTADO PERIODO O.C.</b>	<b>10.665.000</b>